LA CAIXA 572-8873 DEL 01 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023.xls

BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX8873

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2023 hasta 31/03/2023

F. Operativa | Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 300,00 Euro 186.911,40
31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 650,00 Euro 186.611,40
31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.900,00 Euro 185.961,40
31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 40.940,00 Euro 182.061,40
31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 281,93 Euro 141.121,40
31/03/2023| 31/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 145,20 Euro 140.839,47
30/03/2023| 30/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 366,00 Euro 140.694,27
30/03/2023| 30/03/2023|INGRESO MATRICULA 148,83 Euro 140.328,27
30/03/2023| 30/03/2023|REMESA 77,71 Euro 140.179,44
30/03/2023| 30/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 34.000,00 Euro 140.101,73
30/03/2023| 30/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 332,75 Euro 106.101,73
30/03/2023| 30/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 222,34 Euro 105.768,98
29/03/2023| 29/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 533,61 Euro 105.546,64
29/03/2023| 29/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.561,94 Euro 105.013,03
29/03/2023| 29/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 618,31 Euro 101.451,09
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 480,00 Euro 100.832,78
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 615,89 Euro 100.352,78
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 196,02 Euro 99.736,89
28/03/2023| 28/03/2023|INGRESO MATRICULA 650,00 Euro 99.540,87
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 368,44 Euro 98.890,87
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 813,36 Euro 98.522,43
28/03/2023| 28/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.000,00 Euro 97.709,07
27/03/2023| 27/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 266,20 Euro 94.709,07
27/03/2023| 27/03/2023|REMESA -98.339,12 Euro 94.442,87
27/03/2023| 27/03/2023|TRASPASO ENTRE CUENTAS 180.000,00 Euro 192.781,99
27/03/2023| 27/03/2023|TRASPASO ENTRE CUENTAS -280.000,00 Euro 12.781,99
27/03/2023| 25/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 312,18 Euro 292.781,99
27/03/2023| 25/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 297,66 Euro 292.469,81
27/03/2023| 25/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 689,70 Euro 292.172,15
24/03/2023| 24/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 166,98 Euro 291.482,45
24/03/2023| 24/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 206,91 Euro 291.315,47
24/03/2023| 24/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 802,23 Euro 291.108,56
23/03/2023| 23/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 290.306,33
22/03/2023| 22/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.323,00 Euro 289.706,33
22/03/2023| 22/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.539,19 Euro 287.383,33
22/03/2023| 22/03/2023|INGRESO MATRICULA 300,00 Euro 284.844,14
21/03/2023| 21/03/2023|INGRESO MATRICULA 300,00 Euro 284.544,14
21/03/2023| 21/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 350,00 Euro 284.244,14
20/03/2023| 20/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.000,00 Euro 283.894,14
20/03/2023| 20/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.000,00 Euro 282.894,14
20/03/2023| 20/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 12.510,00 Euro 281.894,14
17/03/2023| 17/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 98,01 Euro 269.384,14
17/03/2023| 17/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 166,37 Euro 269.286,13
16/03/2023| 16/03/2023[INGRESO MATRICULA 2.627,42 Euro 269.119,76
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16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.297,12 Euro 266.492,34
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 281,93 Euro 265.195,22
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 522,72 Euro 264.913,29
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 167,00 Euro 264.390,57
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 555,39 Euro 264.223,57
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 60,50 Euro 263.668,18
16/03/2023| 16/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 773,19 Euro 263.607,68
15/03/2023| 15/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.300,00 Euro 262.834,49
15/03/2023 15/03/2023|INGRESO MATRICULA 148,83 Euro 261.534,49
15/03/2023 15/03/2023|INGRESO MATRICULA 418,00 Euro 261.385,66
15/03/2023| 15/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 260.967,66
14/03/2023 14/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.800,00 Euro 260.367,66
11/03/2023 11/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.665,00 Euro 258.567,66
10/03/2023| 10/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 352,11 Euro 256.902,66
10/03/2023| 10/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 4.020,83 Euro 256.550,55
10/03/2023| 10/03/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.027,29 Euro 252.529,72
09/03/2023| 10/03/2023|COMISION -6,05 Euro 251.502,43
09/03/2023| 09/03/2023|INGRESO MATRICULA 250,00 Euro 251.508,48
09/03/2023| 09/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 257,73 Euro 251.258,48
09/03/2023| 09/03/2023|INGRESO MATRICULA 2.010,00 Euro 251.000,75
09/03/2023| 09/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 640,09 Euro 248.990,75
08/03/2023| 08/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.000,00 Euro 248.350,66
08/03/2023| 08/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 98,01 Euro 247.350,66
08/03/2023| 08/03/2023|INGRESO MATRICULA 250,00 Euro 247.252,65
08/03/2023| 08/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.452,61 Euro 247.002,65
08/03/2023| 08/03/2023|INGRESO MATRICULA 250,00 Euro 245.550,04
08/03/2023| 08/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 834,78 Euro 245.300,04
08/03/2023| 08/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.845,80 Euro 244.465,26
07/03/2023| 07/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.379,53 Euro 241.619,46
07/03/2023| 07/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.906,96 Euro 238.239,93
06/03/2023| 07/03/2023|COMISION -6,05 Euro 236.332,97
06/03/2023| 06/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.200,00 Euro 236.339,02
06/03/2023| 06/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 222,64 Euro 234.139,02
03/03/2023| 03/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.140,00 Euro 233.916,38
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.000,00 Euro 232.776,38
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 297,66 Euro 229.776,38
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 551,76 Euro 229.478,72
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 312,18 Euro 228.926,96
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 901,45 Euro 228.614,78
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 147,62 Euro 227.713,33
03/03/2023| 03/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 252,89 Euro 227.565,71
02/03/2023| 02/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 210,54 Euro 227.312,82
02/03/2023| 02/03/2023|INGRESO MATRICULA 1.000,00 Euro 227.102,28
02/03/2023| 02/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.098,67 Euro 226.102,28
01/03/2023| 01/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.000,00 Euro 225.003,61
01/03/2023| 01/03/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 119,79 Euro 222.003,61
28/02/2023| 28/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 480,00 Euro 221.883,82
28/02/2023| 28/02/2023|COMISION -33,88 Euro 221.403,82
28/02/2023| 28/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 8.470,59 Euro 221.437,70
28/02/2023| 28/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 368,45 Euro 212.967,11
28/02/2023| 28/02/2023|INGRESO MATRICULA 266,20 Euro 212.598,66
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28/02/2023| 28/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.800,00 Euro 212.332,46
28/02/2023| 28/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 145,20 Euro 210.532,46
27/02/2023| 27/02/2023|COMISION -15,00 Euro 210.387,26
27/02/2023| 27/02/2023[INGRESO MATRICULA 1.085,00 Euro 210.402,26
27/02/2023| 25/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 620,00 Euro 209.317,26
27/02/2023| 25/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 147,62 Euro 208.697,26
24/02/2023| 24/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 444,07 Euro 208.549,64
24/02/2023| 24/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 801,02 Euro 208.105,57
24/02/2023| 24/02/2023|REMESA -186.042,98 Euro 207.304,55
24/02/2023| 24/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 493,68 Euro 393.347,53
24/02/2023| 24/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 813,36 Euro 392.853,85
24/02/2023| 24/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 392.040,49
23/02/2023| 23/02/2023[INGRESO MATRICULA 786,50 Euro 391.440,49
23/02/2023| 23/02/2023|TRASPASO ENTRE CUENTAS -600.000,00 Euro 390.653,99
23/02/2023| 23/02/2023|PAGO SUMINISTROS -428,54 Euro 990.653,99
22/02/2023| 22/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.946,05 Euro 991.082,53
22/02/2023| 22/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.156,76 Euro 988.136,48
21/02/2023| 22/02/2023|COMISION -6,05 Euro 986.979,72
21/02/2023| 21/02/2023[INGRESO MATRICULA 200,00 Euro 986.985,77
21/02/2023| 21/02/2023[INGRESO MATRICULA 1.400,00 Euro 986.785,77
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 551,76 Euro 985.385,77
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.200,00 Euro 984.834,01
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 650,00 Euro 982.634,01
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.200,00 Euro 981.984,01
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 275,88 Euro 980.784,01
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 936,54 Euro 980.508,13
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 860,31 Euro 979.571,59
21/02/2023| 21/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 253,50 Euro 978.711,28
21/02/2023| 21/02/2023[INGRESO MATRICULA 275,00 Euro 978.457,78
20/02/2023| 20/02/2023[INGRESO MATRICULA 2.450,00 Euro 978.182,78
20/02/2023| 20/02/2023[INGRESO MATRICULA 900,00 Euro 975.732,78
20/02/2023| 20/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 275,00 Euro 974.832,78
20/02/2023| 18/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 568,70 Euro 974.557,78
17/02/2023 17/02/2023|INGRESO MATRICULA 190,00 Euro 973.989,08
17/02/2023| 17/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 665,00 Euro 973.799,08
17/02/2023| 17/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 192,39 Euro 973.134,08
17/02/2023| 17/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 317,02 Euro 972.941,69
17/02/2023 17/02/2023|INGRESO MATRICULA 1.206,37 Euro 972.624,67
17/02/2023| 17/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 5.850,00 Euro 971.418,30
16/02/2023| 16/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 240,00 Euro 965.568,30
16/02/2023| 16/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 166,38 Euro 965.328,30
15/02/2023| 15/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 2.367,67 Euro 965.161,92
15/02/2023| 15/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 416,54 Euro 962.794,25
15/02/2023| 15/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 25.000,00 Euro 962.377,71
14/02/2023| 14/02/2023|INGRESO MATRICULA 1.943,02 Euro 937.377,71
14/02/2023| 14/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 385,37 Euro 935.434,69
14/02/2023 14/02/2023|INGRESO MATRICULA 450,00 Euro 935.049,32
14/02/2023| 14/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 606,81 Euro 934.599,32
14/02/2023| 14/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.297,12 Euro 933.992,51
14/02/2023| 14/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 960,00 Euro 932.695,39
14/02/2023 14/02/2023|INGRESO MATRICULA 808,00 Euro 931.735,39
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13/02/2023 13/02/2023|INGRESO MATRICULA 133,10 Euro 930.927,39
13/02/2023| 13/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.132,56 Euro 930.794,29
13/02/2023| 13/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 638,88 Euro 929.661,73
13/02/2023| 13/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 929.022,85
13/02/2023| 11/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 211,75 Euro 928.422,85
13/02/2023| 11/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 211,75 Euro 928.211,10
10/02/2023 10/02/2023|INGRESO MATRICULA 366,00 Euro 927.999,35
10/02/2023 10/02/2023|INGRESO MATRICULA 22.000,00 Euro 927.633,35
10/02/2023| 10/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 275,88 Euro 905.633,35
10/02/2023| 10/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 960,00 Euro 905.357,47
10/02/2023| 10/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 904.397,47
10/02/2023| 10/02/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 648,56 Euro 903.797,47
09/02/2023| 09/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 327,91 Euro 903.148,91
09/02/2023| 09/02/2023|INGRESO MATRICULA 300,00 Euro 902.821,00
09/02/2023| 09/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 416,55 Euro 902.521,00
09/02/2023| 09/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 401,72 Euro 902.104,45
09/02/2023| 09/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.526,48 Euro 901.702,73
07/02/2023| 07/02/2023|INGRESO MATRICULA 2.627,43 Euro 899.176,25
07/02/2023| 07/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 608,63 Euro 896.548,82
07/02/2023| 07/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 186,34 Euro 895.940,19
07/02/2023| 07/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 219,01 Euro 895.753,85
07/02/2023| 07/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 219,01 Euro 895.534,84
07/02/2023| 07/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.484,67 Euro 895.315,83
06/02/2023| 06/02/2023|INGRESO MATRICULA 560,00 Euro 893.831,16
06/02/2023| 06/02/2023|INGRESO MATRICULA 199,65 Euro 893.271,16
06/02/2023| 06/02/2023|INGRESO MATRICULA 445,00 Euro 893.071,51
06/02/2023| 04/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 786,50 Euro 892.626,51
06/02/2023| 04/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 606,82 Euro 891.840,01
02/02/2023| 02/02/2023|INGRESO MATRICULA 650,00 Euro 891.233,19
02/02/2023| 02/02/2023|INGRESO MATRICULA 450,00 Euro 890.583,19
02/02/2023| 02/02/2023|INGRESO MATRICULA 536,64 Euro 890.133,19
02/02/2023| 02/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 350,00 Euro 889.596,55
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 2.100,00 Euro 889.246,55
01/02/2023| 01/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.850,00 Euro 887.146,55
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 893,00 Euro 883.296,55
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 187,50 Euro 882.403,55
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 562,50 Euro 882.216,05
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 200,86 Euro 881.653,55
01/02/2023| 01/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 243,21 Euro 881.452,69
01/02/2023| 01/02/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 608,63 Euro 881.209,48
01/02/2023| 01/02/2023|INGRESO MATRICULA 280,00 Euro 880.600,85
31/01/2023| 31/01/2023|[INGRESO MATRICULA 1.168,00 Euro 880.320,85
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.412,74 Euro 879.152,85
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.260,28 Euro 876.740,11
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.701,26 Euro 874.479,83
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 153,67 Euro 872.778,57
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 859,10 Euro 872.624,90
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.045,44 Euro 871.765,80
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 151,25 Euro 870.720,36
31/01/2023| 31/01/2023|COMISION -15,00 Euro 870.569,11
31/01/2023| 31/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.500,00 Euro 870.584,11
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31/01/2023| 31/01/2023|INGRESO MATRICULA 280,00 Euro 869.084,11
31/01/2023| 31/01/2023|INGRESO MATRICULA 450,00 Euro 868.804,11
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 280,72 Euro 868.354,11
31/01/2023| 31/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 220,22 Euro 868.073,39
30/01/2023| 30/01/2023[INGRESO MATRICULA 600,00 Euro 867.853,17
30/01/2023| 30/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 387,20 Euro 867.253,17
30/01/2023| 30/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.943,02 Euro 866.865,97
30/01/2023| 28/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.240,00 Euro 864.922,95
27/01/2023| 27/01/2023|COMISION -38,34 Euro 862.682,95
27/01/2023| 27/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 9.585,00 Euro 862.721,29
27/01/2023| 27/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 900,00 Euro 853.136,29
27/01/2023| 27/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 852.236,29
26/01/2023| 26/01/2023[INGRESO MATRICULA 890,00 Euro 851.636,29
26/01/2023| 26/01/2023|REMESA -90.939,44 Euro 850.746,29
26/01/2023| 26/01/2023|INGRESO MATRICULA 4.500,00 Euro 941.685,73
26/01/2023| 26/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.464,10 Euro 937.185,73
25/01/2023| 25/01/2023[INGRESO MATRICULA 890,00 Euro 935.721,63
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 960,00 Euro 934.831,63
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.850,00 Euro 933.871,63
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 147,62 Euro 930.021,63
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 475,00 Euro 929.874,01
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 531,19 Euro 929.399,01
25/01/2023| 25/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 513,04 Euro 928.867,82
24/01/2023| 24/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.500,00 Euro 928.354,78
24/01/2023| 24/01/2023|INGRESO MATRICULA 3.850,00 Euro 926.854,78
24/01/2023| 24/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE -15,00 Euro 923.004,78
24/01/2023| 24/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.652,00 Euro 923.019,78
24/01/2023| 24/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 5.400,00 Euro 921.367,78
23/01/2023| 23/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 3.850,00 Euro 915.967,78
23/01/2023| 23/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.500,00 Euro 912.117,78
23/01/2023| 21/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 253,50 Euro 910.617,78
20/01/2023| 20/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 450,00 Euro 910.364,28
20/01/2023| 20/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.100,00 Euro 909.914,28
20/01/2023| 20/01/2023[INGRESO MATRICULA 329,12 Euro 908.814,28
20/01/2023| 20/01/2023|[INGRESO MATRICULA 984,94 Euro 908.485,16
20/01/2023| 20/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.815,00 Euro 907.500,22
20/01/2023| 20/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 975,00 Euro 905.685,22
20/01/2023| 20/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 401,72 Euro 904.710,22
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.800,00 Euro 904.308,50
19/01/2023 19/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.650,00 Euro 902.508,50
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 147,62 Euro 900.858,50
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 413,82 Euro 900.710,88
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 297,66 Euro 900.297,06
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 140,36 Euro 899.999,40
19/01/2023| 19/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 2.534,95 Euro 899.859,04
18/01/2023| 18/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 2.354,36 Euro 897.324,09
18/01/2023| 18/01/2023[INGRESO MATRICULA 1.000,00 Euro 894.969,73
18/01/2023| 18/01/2023[INGRESO MATRICULA 475,00 Euro 893.969,73
18/01/2023 18/01/2023|INGRESO MATRICULA 199,65 Euro 893.494,73
18/01/2023| 18/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 505,78 Euro 893.295,08
17/01/2023| 17/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 6.000,00 Euro 892.789,30
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17/01/2023 17/01/2023|INGRESO MATRICULA 500,00 Euro 886.789,30
17/01/2023| 17/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 360,58 Euro 886.289,30
17/01/2023| 17/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 191,18 Euro 885.928,72
17/01/2023| 17/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.933,58 Euro 885.737,54
17/01/2023| 17/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 685,46 Euro 883.803,96
17/01/2023| 17/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 560,00 Euro 883.118,50
16/01/2023 16/01/2023|INGRESO MATRICULA 665,00 Euro 882.558,50
16/01/2023 16/01/2023|INGRESO MATRICULA 890,00 Euro 881.893,50
16/01/2023 16/01/2023|INGRESO MATRICULA 15.000,00 Euro 881.003,50
16/01/2023 14/01/2023|INGRESO MATRICULA 416,00 Euro 866.003,50
16/01/2023 14/01/2023|INGRESO MATRICULA 422,29 Euro 865.587,50
16/01/2023| 14/01/2023|INGRESO MATRICULA 613,47 Euro 865.165,21
16/01/2023| 14/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 351,51 Euro 864.551,74
13/01/2023| 13/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 9.600,00 Euro 864.200,23
13/01/2023| 13/01/2023{COMISION -897,75 Euro 854.600,23
13/01/2023 13/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.250,00 Euro 855.497,98
13/01/2023| 13/01/2023|INGRESO MATRICULA 144,00 Euro 854.247,98
13/01/2023 13/01/2023|INGRESO MATRICULA 650,00 Euro 854.103,98
12/01/2023| 12/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 275,28 Euro 853.453,98
12/01/2023 12/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.665,00 Euro 853.178,70
12/01/2023| 12/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 500,00 Euro 851.513,70
12/01/2023| 12/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 975,00 Euro 851.013,70
12/01/2023| 12/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.800,00 Euro 850.038,70
12/01/2023| 12/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 271,04 Euro 848.238,70
11/01/2023| 11/01/2023|INGRESO MATRICULA 475,00 Euro 847.967,66
11/01/2023 11/01/2023|INGRESO MATRICULA 400,00 Euro 847.492,66
11/01/2023 11/01/2023|INGRESO MATRICULA 487,00 Euro 847.092,66
11/01/2023| 11/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 2.772,11 Euro 846.605,66
11/01/2023| 11/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 3.880,00 Euro 843.833,55
11/01/2023| 11/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 665,00 Euro 839.953,55
11/01/2023| 11/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 Euro 839.288,55
10/01/2023 10/01/2023|INGRESO MATRICULA 550,00 Euro 838.688,55
10/01/2023 10/01/2023|INGRESO MATRICULA 144,00 Euro 838.138,55
10/01/2023 10/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.100,00 Euro 837.994,55
10/01/2023| 10/01/2023[COBRO FACTURA CLIENTE 1.718,20 Euro 836.894,55
10/01/2023 10/01/2023|INGRESO MATRICULA 560,00 Euro 835.176,35
06/01/2023| 06/01/2023|INGRESO MATRICULA 650,00 Euro 834.616,35
05/01/2023| 05/01/2023|INGRESO MATRICULA 128,61 Euro 833.966,35
04/01/2023| 04/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 4.488,80 Euro 833.837,74
03/01/2023| 03/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 1.943,02 Euro 829.348,94
03/01/2023| 03/01/2023|INGRESO MATRICULA 1.800,00 Euro 827.405,92
03/01/2023| 03/01/2023|COBRO FACTURA CLIENTE 300,00 Euro 825.605,92
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